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SPLAT Nić dentystyczna do zębów miętowa z włóknami
srebra 30 m
 

Cena: 19,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 35 ml

Postać -

Producent OXNET ROBERT GARBACIK

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSPLAT Nić dentystyczna do zębów miętowa z włóknami srebra 30 mTradycyjne nici dentystyczne nie są w stanie przeniknąć w
ciasne przestrzenie międzyzębowe, co uniemożliwia pełną higienę jamy ustnej. Rozwiązaniem tego problemu są ultracienkie nici
dentystyczne zaprojektowane z myślą o szczególnej pielęgnacji. Dodatkowe wykorzystanie włókien srebra zwiększa antybakteryjne
właściwości nici. 7 bardzo cienkich włókien czystego srebra w połączeniu z ekstraktami mięty mają podwójne antybakteryjne działanie i
zapobiegają rozmnażaniu bakterii (potwierdzono testami in vitro).Srebro – starożytny metal z bogatą historią. 2500 lat p.n.e. żołnierze
egipscy używali srebra do leczenia ran: nakładali na rany cienkie srebrne plastry, co znacznie przyspieszało ich gojenie. W rosyjskiej
cerkwi świętą wodę dla parafian zawsze trzymano w srebrnych naczyniach. Ponadto, uważa się, że srebro dodaje mocy temu, kto go
nosi.POTWIERDZONO KLINICZNIE:POWSTANIE PŁYTKI NAZĘBNEJ zmniejsza się o 69%KRWAWIENIA DZIĄSEŁ zmniejsza się o
50%EFEKT:Srebro ma silne właściwości antybakteryjne.W skład nici wchodzi ekstrakt z mięty – Składnik silnie antyseptyczny i
odświeżający.Unikalny składnik Biosol® o właściwościach antybakteryjnych zapewnia świeży oddech na długi czas i ochronę przed
bakteriami.Olejek eteryczny z bergamotki ma przyjemny smak, odświeżający oddech, a w połączeniu z limonką, działa tonizująco.Olejek
eteryczny z kardamonu ma właściwości przeciwzapalne i antyseptyczne, zwiększa energiężyciową.Aromat truskawkowy zawiera ponad
50 substancji zapachowych, dzięki czemu poprawia nastrój i zapewnia przypływ energii.Nici dentystyczne zwiększające objętość
delikatnie dbają o zęby, dzięki wyjątkowej strukturze, zapewniają dokładne czyszczenie powierzchni bocznych zębów. Smak bergamotki i
limonki działają tonizująco i poprawiają nastrój, a kardamon zapewnia świeżość oddechu.Kraj pochodzenia: FEDERACJA ROSYJSKA
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